
Kaut z: közösség, kompetencia, karrier
Az elmúlt 29 évben a Kautz Gyula
Gazdaságtudom ányi Kar dinamiku-
san, a város és a térség gazdaságával
és társadalmával szervesen összekap-
csolódva fejlődött. Ennek köszönhe-
tően oktatási és kutatási palettája jól
illeszkedik a régió igényeihez.

A hallgatóknak a szemináriumokon
és a vállalati gyakorlatokon, a saját
ötleteken alapuló, innovatív megoldá-
sok kipróbálására és a kapcsolati tőke
építésére is alkalma nyílik , melyekhez
kapcsolódóan a szakkollégium további
fejlődési lehetőségeket kínál. Karunkon
a nemzetközi színtéren való jelenlét
erősítése,  az idegen nyelvű képzések
továbbfejlesztése és kiterjesztése, vala-
mint a tehetséggondozás kiemelt prio-
ritást élveznek.

Kautz Gyula
Gazdaságtudományi  Kar



Gazdálkodási  és menedzsment
BSc

Kereskedelem és market ing
BSc

Nem zetközi gazdálkodás BSc

A képzésről
A kereskedelem és marketing sza-
kon gyakor la tor ientá l t  képzést
nyújtunk, ahol hallgatóink alapos
gazdasági, üzleti ismereteket, va-
lamint kereskedelmi és marketing
szaktudást sajátítanak el. A képzés
során megszerzett tudással képesek
lesznek kereslet-vezérelt beszerzés-
re, értékesítésre, valamint vállalatok
kereskedelmi tevékenységének irá-
nyítására. Az elméleti tudás mellett
gyakorlati lehetőségeket biztosítunk
gazdasági elemzésekben való rész-
vételre és szakmai konferenciákon
való megjelenésre.
Elhelyezkedés
A végzett hallgatók szám os terüle-
ten, például multinacionális válla-
latoknál, tanácsadó és piackutató
cégeknél helyezkedhetnek el, jel-
lemzően középvezetői      vagy elemzői
pozíciókban. A megszerzett tudás
lehetőséget ad önálló vállalkozás in-
dítására is.

A képzésről
Intézm ényünk angol nyelven kínál
gyakor la to r ien tá l t  nemzetköz i
gazdálkodás alapképzést, amely
során a hallgatók két idegen nyel-
ven tárgyalóképes szintet érnek el,
és megszerzik a nemzetközi vállal-
kozói tevékenységhez szükséges
gazdasági és módszertani tudást.
Megismerkednek a nemzetgazda-
ság és külkereskedelem alapvető
szereplőivel, az Európai Unió műkö-
désével és a nemzetközi szállítmá-
nyozás szabályaival, így alkalmassá
válnak a nemzetközi üzleti élet kihí-
vásaira.
Elhelyezkedés
A végzett hal lgatók a gazdaság
különféle területein, hazai és külföldi
termelő és szolgáltató vállalatoknál,
nemzetközi kereskedelemben és
pénzügyi területeken helyezkedhet-
nek el. Széleskörű ismereteik révén
akár önálló külkereskedelmi vállalko-
zás indítására is lehetőségük nyílik.

A képzésről
Intézm ényünk gyakorlatorientált
gazdálkodási és menedzsment
Alapképzésében olyan szakembe-
rek képzése zajlik, akik ismerik a
nemzetgazdaságok és vállalatok
működését, valamint a vállalkozások
irányítását. Képesek átlátni a terme-
lési rendszereket, vezetési elveket,
és pénzügyi elemzéseket végezni. A
képzés során jó problémamegoldó
készség és felelősségtudat is szük-
séges. Az oktatást a Széchenyi István
Egyetemen tapasztalt szakemberek
és gazdasági szereplők támogatják,
ami segít i  a versenyképes tudás
megszerzését.
Elhelyezkedés
A végzettek a vállalati gazdálkodás
területén, különösen pénzügy, szám-
vitel, kontrolling, menedzsment és
projektirányítás terén helyezkedhet-
nek el hazai vagy külföldi vállalatok-
nál. A képzés lehetőséget biztosít
akár önálló vállalkozás  indítására is.
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E l látási lánc menedzsment MSc Market ing MScTurizmus-vendéglátás BSc

A képzésről
A program célja olyan logisztikai
menedzserek képzése, akik a válla-
lati logisztikai rendszerek és ellátá-
si láncok irányításában jártasságot
szereznek. A képzés során a hallga-
tók hazai és nemzetközi logisztikai
menedzsment ismereteket sajátí-
tanak el, és a gyakorlati megoldások
révén képesek lesznek a logisztikai
folyamatok tervezésére, elemzésére
és fejlesztésére.  Az oktatók mellett
vendégelőadók és tanszéki kuta-
tási projektek biztosítják az elmé-
let és gyakorlat szoros kapcsolatát.
Elhelyezkedés
A végzett hallgatók a logisztika te-
rületén (beszerzés,  elosztás, terme-
lés, szállítmányozás) széles  körben
elhelyezkedhetnek. Szaktudásukra
kis-és nagyvállalatoknál, i l let ve
multinacionális cégeknél egyaránt
szükség van, így regionálisan és or-
szágosan is kiváló elhelyezkedési
lehetőségek várják őket, különösen
megfelelő idegennyelv-ismeret ese-
tén.

A képzésről
A Marketing mesterszak célja olyan
közgazdász szakemberek képzése,
akik alapos gazdasági és marke-
ting ismeretekkel rendelkeznek, és
képesek a termékek és szolgáltatá-
sok kereslet-vezérelt beszerzésére,
értékesítésére, valamint a marke-
t ing tevékenységek irányítására
különböző vállalatoknál. A hallgatók
megismerkednek európai, ázsiai  és
amerikai marketing szemléletmó-
dokkal, és elsajátítják a marketing-
stratégia kialakítását, valamint a
vállalati rendszerek működését.
Elhelyezkedés
A végzettek önállóan oldják meg a
gazdálkodó szervezetek marketing
feladatait, irányítják és szervezik
a funkcionális területek munkáját.
Elhelyezkedhetnek multinacionális
vállalatoknál, kisebb cégeknél, vagy
tanácsadó és piackutató ügynöksé-
geknél. Ezen kívül lehetőségük van
saját vállalkozás indítására is.

A képzésről
A turizmus-vendéglátás alapképzés
célja olyan gazdasági szakembe-
rek képzése, akik idegen nyelveken
tárgyalóképesek és átfogó közgaz-
dasági,  társadalom elmélet i  és
módszertani tudással rendelkez-
nek. A képzés két szakirányt kínál:
idegenforgalom és szálloda, vala-
mint vendéglátás és szálloda. A
hallgatók felkészülnek a turisztikai
és vendéglátóipari tevékenységek
irányítására,keresleti elemzésekre és
élményalapú kínálatok kialakítására.
Elhelyezkedés
A diploma széleskörű  elhelyezkedést
biztosít: végzettek szállodákban,
éttermekben, utazási irodákban,
rendezvényszervezőként vagy turisz-
tikai marketing ügynökségeknél is
dolgozhatnak. Lehetőség van saját
vállalkozás indítására, például falusi
turizmus vagy vendéglátós ágaza-
tokban, és kapcsolatokat építhetnek
helyi és nemzetközi szinten már a
tanulmányok során.



Nemzetközi  gazdaság és
gazdálkodás MSc

Tur izmus-menedzsment  MSc Vezetés és szervezés MSc

A képzésről
A Turizmus-menedzsment mester-
szak 4 féléves képzést kínál azoknak,
akik mélyebb ismeretekre vágynak
a turizmus gazdasági ágazatában.
A hallgatók gyakorlatban haszno-
sítható tudást szereznek a legújabb
turisztikai kutatási eredményekről,
vezetési  technikákról és turisztikai
marketing eszközökről. A képzés
során a finanszírozás és pénzügyi
menedzsment kérdéseivel is fog-
lalkoznak, valamint lehetőség nyí-
lik szakmai kapcsolatok építésére.
Elhelyezkedés
Végzett hal lgatóink széles körű
elhelyezkedési lehetőségekkel
rendelkeznek, például önkormány-
zatoknál, minisztériumokban, turisz-
tikai ügynökségeknél, szállodákban,
utazásszervezőknél, kulturális intéz-
ményeknél, kutatóintézeteknél és
tanácsadó vállalkozásoknál. A szakon
megszerzett ismeretekkel irányítói
és szervezési    pozíciókat tölthetnek
be.

A képzésről
A Vezetés-szervezés mesterszak
célja, hogy a hallgatók menedzseri,
vezetői és vállalkozói készségeket
sajátítsanak el, miközben üzleti tudo-
mányokban PhD fokozatot is szerez-
hetnek. A képzés során a hallgatók
a vezetési és szervezési elméleteket
a munkahelyi megvalósításban is
megismerik, és jártasságot szerez-
nek a tárgyalás, döntéshozatal,
kommunikáció és prezentáció terén.
Gyakorlati órák és vendégelőadók
révén valós  tapasztalatokat nyernek.
Elhelyezkedés
A végzettek alkalmasak alsóbb szintű
vezetői pozíciók betöltésére, elem-
zői és döntéselőkészítő feladatok
ellátására.      Munkahelyeik lehetnek
multinacionális vállalatok, kisebb
cégek vagy tanácsadó irodák, ahol
projektmenedzser, változásm ene-
dzser, humánerőforrás-menedzser
vagy önálló vállalkozó szerepeket
tölthetnek be.

A képzésről
A Nemzetközi gazdaság és gazdálko-
dás szakon a hallgatók a nemzetál-
lam ok világgazdaságban betöltött
szerepét, regionális integrációkat és
nemzetközi szervezetek funkcióit
ismerik meg. A képzés a nemzetál-
lamok és a vállalatok kapcsolatrend-
szerére fókuszál, feltárva az eltérő
érdekeket. A hallgatók képesek lesz-
nek az összefüggések és hatásme-
chanizmusok elemzésére, miközben
multidiszciplináris megközelítést
alkalmaznak.
Elhelyezkedés
A végzettek az üzleti szférában,
ál lamigazgatásban és non-prof i t
szektorban elhelyezkedhetnek,
különösen a külkapcsolatok és az
EU területein. A képzés felkészíti a
hal lgatókat a kül fö ldi  munkavál-
lalásra és a hazai multinacionális
vállalatok elvárásainak megértésére.
Diplomájuk révén szám os területen,
például transznacionális cégeknél,
nemzetközi szervezeteknél és állam-
igazgatásban helyezkedhetnek el.
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Gazdaságinformatikus BSc

A képzésről
A gazdaságinformatikus szakem-
berek fontos szerepet ját szanak
a vállalati és gazdasági folyamatok
digitalizálásában. A szakma magas
szintű elemző-, rendszerszemlé-
letű és problémamegoldó készsé-
get igényel, amit kreativitás és jó
kommunikációs képesség egészít
ki. A képzés azok számára ideális,
akik egyszerre érdeklődnek az infor-
matika és a gazdasági folyamatok
iránt, és szeretnék ezeket ötvözve
hatékony megoldásokat létrehozni.
Elhelyezkedés
A végzett gazdaságinformatiku-
sok széles körű elhelyezkedési
lehetőségekkel rendelkeznek.
Dolgozhatnak üzlet i  elemzőként,
IT-projektmenedzserként, adatbá-
zis-kezelőként vagy szoftverfejlesz-
tőként, de vállalatoknál és tanácsadó
cégeknél is fontos szerepet vállalhat-
nak az üzleti intelligencia és digitali-
záció területén.
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Gazdaságinformatikus MSc

A képzésről
A gazdaságinformatikus szakma a
Gazdasági folyamatok és az informa-
tika egyre szorosabb összefonódá-
sának köszönhetően dinamikusan
fejlődik. Az elemző- és probléma-
megoldó készség, rendszerszemlé-
let, valamint jó kommunikációs és
absztrakciós képesség alapfeltételei
a szakm ának. Ajánljuk mindazoknak,
akik az informatikai tudást szívesen
egészítik ki gazdasági ism eretekkel.
Elhelyezkedés
A képzésen végzettek szám os kar-
rierlehetőség közül választhatnak,
többek között IT-projektvezetőként,
fejlesztőként vagy tanácsadóként,
és elhelyezkedhetnek mind a ver-
senyszférában, mind a közszolgálati
területen. A gazdaságinform atikus
diploma emellett lehetőséget nyújt
saját vállalkozás alapítására is, hiszen
a képzés során megszerzett készsé-
gek a startup világban is jól alkal-
mazhatók.

Elérhető angol nyelvenLevelező / távoktatásosképzés




